

Årsredovisning

för

Vinäs Fönsterindustri AB

556631-6435

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Göran Hedlund, Styrelseledamot

2026-05-19

Styrelsen för Vinäs Fönsterindustri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar tillverkning och försäljning av fönster, fönsterdörrar och glaspartier och bedrivs i egna lokaler i Mora.

Bolaget bedriver tillståndspliktig verksamhet enligt miljöbalken. Tillståndet avser rätt att på fastigheten Vinäs 129:2 uppföra och driva anläggning för träskyddsbehandling genom tryckimpregnering.

Företaget har sitt säte i Mora.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget erhållit en EPD-Certifiering (Environmental Product Declaration) för delar av sitt erbjudande. Certifieringen utgör ett led i bolagets arbete med ökad transparens kring miljöpåverkan och stärker bolagets position inom hållbar utveckling.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	31 526	21 613	26 869	32 099
Resultat efter finansiella poster	5 357	986	1 919	4 937
Soliditet (%)	76	68	68	64

Nettoomsättningen har ökat med 45,9% procent från föregående år. Detta beror främst på att orderingen har återgått till normala nivåer efter en tid av lägre efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	880 000	35 000	9 071 624	1 013 289	10 999 913
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 013 289	-1 013 289	0
Årets resultat				3 179 846	3 179 846
Belopp vid årets utgång	880 000	35 000	10 084 913	3 179 846	14 179 759

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	10 084 913
årets vinst	3 179 846
	13 264 759
disponeras så att	
i ny räkning överföres	13 264 759
	13 264 759

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		31 525 830	21 612 523
Förändring av lager av produkter i arbete och färdiga varor		-2 013 302	1 898 921
Övriga rörelseintäkter		138 359	91 311
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		29 650 887	23 602 755
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 919 052	-7 726 926
Övriga externa kostnader		-3 614 263	-3 165 954
Personalkostnader	2	-11 242 012	-11 246 225
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-491 737	-544 505
Summa rörelsekostnader		-24 267 064	-22 683 610
Rörelseresultat		5 383 823	919 145
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		118 878	208 224
Räntekostnader och liknande resultatposter		-146 166	-141 867
Summa finansiella poster		-27 288	66 357
Resultat efter finansiella poster		5 356 535	985 502
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		-743 000	271 000
Förändringar av överavskrivningar		-573 001	78 122
Summa bokslutsdispositioner		-1 316 001	349 122
Resultat före skatt		4 040 534	1 334 624
Skatter			
Skatt på årets resultat		-860 688	-321 335
Årets resultat		3 179 846	1 013 289

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 522 278	1 664 288
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	3 108 818	838 243
Inventarier, verktyg och installationer	5	78 297	111 117
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	0	1 523 138
Summa materiella anläggningstillgångar		4 709 393	4 136 786
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag	7	20 285	14 285
Andra långfristiga fordringar	8	5 450 000	2 750 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 470 285	2 764 285
Summa anläggningstillgångar		10 179 678	6 901 071
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		2 767 503	2 953 338
Varor under tillverkning		651 232	2 664 534
Summa varulager		3 418 735	5 617 872
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 085 859	2 285 870
Övriga fordringar		1 619 905	1 300 739
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		176 096	169 365
Summa kortfristiga fordringar		3 881 860	3 755 974
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank	9	7 457 611	5 297 666
Summa kassa och bank		7 457 611	5 297 666
Summa omsättningstillgångar		14 758 206	14 671 512
SUMMA TILLGÅNGAR		24 937 884	21 572 583

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

880 000

880 000

Reservfond

35 000

35 000

Summa bundet eget kapital

915 000

915 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

10 084 913

9 071 624

Årets resultat

3 179 846

1 013 289

Summa fritt eget kapital

13 264 759

10 084 913

Summa eget kapital

14 179 759

10 999 913

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

4 998 684

4 255 684

Ackumulerade överavskrivningar

1 034 084

461 083

Summa obeskattade reserver

6 032 768

4 716 767

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

969 761

1 666 995

Leverantörsskulder

1 033 249

1 144 065

Övriga skulder

1 481 171

1 536 735

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 241 176

1 508 108

Summa kortfristiga skulder

4 725 357

5 855 903

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

24 937 884

21 572 583

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	14	15

Not 3 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 621 817	3 621 817
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 621 817	3 621 817
Ingående avskrivningar	-1 957 529	-1 815 521
Årets avskrivningar	-142 010	-142 008
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 099 539	-1 957 529
Utgående redovisat värde	1 522 278	1 664 288

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 495 434	5 495 434
Inköp	1 064 345	0
Försäljningar/utrangeringar	-176 533	0
Omklassificeringar	1 523 138	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 906 384	5 495 434
Ingående avskrivningar	-4 657 192	-4 288 313
Försäljningar/utrangeringar	176 533	0
Årets avskrivningar	-316 907	-368 879
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 797 566	-4 657 192
Utgående redovisat värde	3 108 818	838 242

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 485 430	1 434 587
Inköp	0	50 843
Försäljningar/utrangeringar	-28 792	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 456 638	1 485 430
Ingående avskrivningar	-1 374 313	-1 340 695
Försäljningar/utrangeringar	28 792	0
Årets avskrivningar	-32 820	-33 618
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 378 341	-1 374 313
Utgående redovisat värde	78 297	111 117

Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 523 138	0
Inköp	0	1 523 138
Omklassificeringar	-1 523 138	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 523 138
Utgående redovisat värde	0	1 523 138

Not 7 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 285	14 285
Inköp	6 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 285	14 285
Utgående redovisat värde	20 285	14 285

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 750 000	1 250 000
Tillkommande fordringar	2 700 000	1 500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 450 000	2 750 000
Utgående redovisat värde	5 450 000	2 750 000

Not 9 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	2 250 000	2 250 000
Fastighetsinteckning	2 000 000	2 000 000
Belånade kundfordringar	969 761	1 666 995
	5 219 761	5 916 995

Årsredovisningen beslutades 2026-02-20

Mora

Underskriven den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Göran Hedlund
Göran Hedlund
Ordförande
2026-05-07

Per Arne Bogg
Per Arne Bogg
2026-05-07

Åke Lindberg
Åke Lindberg
2026-05-07

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-05-07

Cedra Norr AB

Ulrika Hagberg
Ulrika Hagberg
Auktoriserad revisor


